
 

BIURO [%f-GH" łv'łłłŻŻłs'S-KIEJ I

W PSZCZYNEE:

VJ F" Ł ‘s’ N ELO

Dnia 119.122? Podpis féz/jx. ....... w  
(_x
L?

ąę kc?ptowa n_y przez    
UCHWAŁA NR .................... Darius: si?,?" :f'fu

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 2 późn. zm.), art. 211,

art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 621.276,51 zł, w tym:

zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 2.349.498,99 zł oraz zmniejszenia

dochodów majątkowych o kwotę 2.970.775,50 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do

uchwały.

§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 621.276,51 zł, w tym

zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 291.406,51 zł oraz zmniejszenia

wydatków majątkowych o kwotę 329.870,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do

uchwały.

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych

dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok

„Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do budżetu gminy na rok 2024",

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w dochodach i wydatkach

dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na rok

2024 „Planowane wydatki na programy realizowane z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na rok 2024”, który otrzymuje

brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do uchwały.

§ 5. W związku z wprowadzonymi zmianami w dochodach i wydatkach

dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok

2024 „Dochody z Funduszu Pomocy oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie

na rok 2024", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do uchwały.

 

Projekt Strona 1



§ 6. W związku z wprowadzonymi zmianami w dochodach i wydatkach
dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 12 do uchwały budżetowej na rok
2024 „Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 oraz planowane wydatki
i ich przeznaczenie na rok 2024", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku
Nr 6 do uchwały.

§ 7. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach dokonuje się
zmiany w Załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej na rok 2024 „Dochody z opłat
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz planowane wydatki i ich
przeznaczenie w roku 2024", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 7 do
uchwały.

§ 8. W związku z wprowadzonymi zmianami w dotacjach dokonuje się zmiany
w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 „Planowane dotacje
z budżetu gminy na rok 2024", zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do uchwały.

§ 9. W związku z wprowadzonymi zmianami w dochodach dokonuje się
zmiany w Załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2024 „Dochody
z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie na
rok 2024", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 9 do uchwały.

§ 10. Budżet gminy na rok 2024 po uwzględnieniu zmian wynosi:

1) Dochody 389.965.006,29 zł;

2) Wydatki 427.534.231,63 zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Projsk: uchwaiy opracował

Wydział/Reierat AWG....................

WWO!”............. ((kawa-.(...
dala i czylelny po Ipis

 

   

 

//\§3.¢z,..z:229 .....................
Sprawdzono %%%/Ż” m p awnym

(_

  

 
Projekt Strona 2



Zmiany w planie dochodow budżetu gminy na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 2024 r.

w złotych

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan girźgżnam

1 2 3 4 5 6 7 B

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 972 483.47 0.00 1 212.00 973 695.47
01095 Pozostała działalność 972 483.47 0.00 1 212.00 973 695,47

Wpiywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

075° 52113333:ŻTŻLŻĘŚŻ'ĘZŻŚSÓVŻZŁĘEŻLŻŻŻŚFŁ'ŁlyyithŻĘŻ-ĘŻŻK 300000 090 121200 4212-00
podobnym charakterze

600 Transport i łączność 1 518 818.88 0.00 520.00 1 519 338.88
60016 Drogi publiczne gminne 166 972.85 0.00 520.00 167 492.85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 0.00 520,00 2 120.00
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 520 019.21 -30 000.00 15 139.00 5 505 158.21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 005 383.23 -30 000.00 15 139.00 1 990 522.23
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat

0630 uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 390.43 0.00 2 000.00 2 390.43
sądowego i prokuratorskiego

0640 %%%geżtytułu kosztów egzekucyjnych. opiaty komornicze] i kosztów 450,00 0.00 1 000100 1 450‘00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000.00 -30 000.00 0.00 20 000.00
0940 Wpływy Z roziiczeńlzwrotów z lat ubiegłych 16 442.80 0.00 7 430.00 23 872,80
0950 Wpływy z tytułu kari odszkodowań wynikających z umów 0.00 0.00 52,00 52.00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 100,00 0,00 4 657.00 8 757.00

750 Administracja publiczna 1 583 718.69 -184 000.00 4 397.00 1 404 115.89
75023 Urzędy gmin (miasti miast na prawach powiatu) 752 160.42 -184 000,00 4 397.00 572 557.42

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
0630 uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 1 100.00 0.00 535.00 1 635.00

sądowego i prokuratorskiego

0640 mfifiefiwtum kosztów egzekucyjnych. opłaty komorniczej i kosztów 0.00 0.00 418.00 418.00

0830 Wpływy z usług 0.00 0.00 139.00 139.00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100.00 0.00 3 305,00 4 405.00
0970 Wpływy z różnych dochodów 552 550.00 -184 000.00 0.00 368 550.00

Strona 1 z 6

Projekt Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

754 Bezpieczeństwo publiczne iochrona przeciwpożarowa 84 868,79 -6 466,00 3 332,00 81 734,79
75412 Ochotnicze straże pożarne 322,59 0,00 2 989,00 3 311,59

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0.00 0.00 2 000,00 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 989,00 989,00

75416 Straż gminna (miejska) 20 000,00 —6 466,00 343,00 13 877.00
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandaiow I innych kar pienięznych od osob 20 000'00 -6 466,00 0‘00 13 534,00fizycznych

0640 Wpływy z. tytułu kosztow egzekucyjnych, opłaty komornicze] I kosztow 0,00 0'00 34100 343,00upommen

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
756 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 151 558 733,06 -860 732,91 1 768 533,94 152 466 534,09poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 180 000.00 -30 000.00 1 299,00 151 299,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, _0350 opłacanego w formie karty podatkowej 180 000,00 30 000,00 0,00 150 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 299,00 1 299,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

75615 cywilnoprawnych, podatków i opłatlokalnych od osób prawnych i 26 021 824,00 -77 000,00 104 311,00 26 049 135,00innych jednostek organizacyjnych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 —77 000,00 0,00 523 000,00
0640 Wpływ 2 tytułu kosztow egzekucyjnych, opiaty komormczei | kosztow 500'00 0'00 2 29400 2 794‘00upomnlen

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 240 000,00 0,00 101 091,00 341 091,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 926,00 926,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadkówi
75616 darowizn, podatku od czynności cywilno—prawnych oraz podatków i 29 138 700,00 0,00 481 803,00 29 620 503,00opłat lokalnych od osób fizycznych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 500 000,00 0,00 414 924,00 3 914 924,00
0640 Wpływ 2 tytułu kosztow egzekucyjnych, opłaty komornicze] | kosztow 20 000,00 0‘00 20 818,00 40 818,00upommen

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150 000,00 0,00 46 061,00 196 061,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu _75618 terytorialnego na podstawie ustaw 3 562 450,00 753 732,91 11 491,00 2 820 208,09

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00 -1 350,00 0,00 650,00
0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsnębiorstw gomiczych węgla 800 000'00 _733 382,91 0'00 66 617,09kamiennego

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 450,00 0,00 3 000,00 3 450,00
0640 Wpływ 2 tytułu kosztow egzekucyjnych, opłaty komamiczej | kosztow 0'00 0,00 64,00 64,00upommen

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 7 787,00 17 787,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 640,00 640,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 -19 000,00 0,00 11 000,00

Strona 2 z 6

Projekt
Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 92 655 759,06 0,00 1 169 629,94 93 825 389,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 87 709 857,06 0,00 1 169 629,94 88 879 487,00

757 Obsługa długu publicznego 440,00 0,00 29,00 469,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
75702 zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 440,00 0,00 29,00 469,00

dłużnego — kredyty i pożyczki

0940 Wpływy z rozliczeńlzwrotów z lat ubiegłych 440,00 0,00 29,00 469,00

758 Różne rozliczenia 114 369 157,52 0,00 940 526,00 115 309 683,52

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
75801 terytorialnego 104 509 327,00 0,00 940 526,00 105 449 853,00

2920 Subwencja ogólne z budżetu państwa 104 509 327,00 0,00 940 526,00 105 449 853,00

801 Oświata iwychowanie 17 778 043,84 0,00 358 879,19 18 136 923,03

80101 Szkoły podstawowe 1 008 981,80 0,00 159 273,64 1 168 255,44

0950 Wpływy z tytułu kari odszkodowań wynikających z umów 125 810,43 0,00 52 610,84 178 421,27

Dotacja celowa w ramach programéw finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2001 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 39 081,61 0,00 99 928,80 139 010,41

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
2310 na podstawie porozumień (umów) międzyjednostkami sammządu 19 361,08 0,00 6 734,00 26 095,08

terytorialnego

80104 Przedszkola 7 211 072,94 0,00 197 782,55 7 408 855,49
0940 Wpływy z rozliczefi/zwrotéw 7. lat ubiegłych 1 500,00 0,00 4 731,00 6 231,00

0950 Wpływy z tytułu kari odszkodowań wynikających z umów 16 989,94 0,00 85 305,55 102 295,49
0970 Wpływy z różnych dochodów 287 214,00 0,00 107 746,00 394 960,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 640,40 0,00 734,00 2 374,40

Dotacja celowa otlzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
2310 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 1 640,40 0,00 734,00 2 374,40

terytorialnego

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 733 344,63 0,00 41,00 733 385,63

ćwiczeniowych

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 41,00 41,00

80195 Pozostała działalność 91 397,00 0,00 48,00 91 445,00

0640 Wpływy z, tytułu kosztow egzekucyjnych, opłaty komornicze] | kosztow 176,00 0‘00 48,00 224'00
upomnlen

851 Ochrona zdrowia 46 371 ,00 0,00 57,00 46 428,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 410,00 0,00 57,00 467,00

0640 Wpływy z tytułu kosztow egzekucyjnych, opłaty komomlcze} l kosztow 0.00 0'00 57,00 57'00
upommen

Strona 3 z 6

Projekt Strona 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

852 Pomoc społeczna 5 733 848,45 -29 500,00 20 400,00 5 724 748,45

85214 fgżgg'iggźigwźmceżęgżś ??;?ng "a“‘rze oraz Sk'adk‘ “3 157 360,00 -4 500,00 0,00 152 860,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 2 lat ubiegłych 13 200,00 -4 500,00 0,00 8 700,00

85216 Zasiłki stałe 1 052 000,00 -25 000,00 0,00 1 027 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 -25 000,00 0,00 5 000,00

85295 Pozostała działalność 971 975,03 0,00 20 400,00 992 375,03
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na flnansowanie lub

2180 dofinansowanie realizacji zadań związanych z plzeciwdziałaniem 158 100,00 0,00 20 400,00 178 500,00COVID-19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 006 120,00 —6 120,00 0,00 1 000 000,00
85395 Pozostała działalność 1 006 120,00 —6 120,00 0,00 1 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
2180 dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 6 120,00 -6 120,00 0,00 0,00COVID-19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 266 115,00 0,00 78,00 266 193,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 100,00 0,00 78,00 2 178,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 100,00 0,00 78,00 2 178,00
855 Rodzina 23 003 889,28 0,00 44 353,77 23 048 243.05

85504 Wspieranie rodziny 192 656,92 0,00 44 353,77 237 010,69
2690 Sl::rlgbznstżlgigtsazx Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 47 942,42 0,00 44 35377 92 296,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 455 100,29 —207 634,00 510 184,00 21 757 650,29
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 -135 834,00 4 600,00 8 766,00

0570 gwmghtytulu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 000 0,00 2 987,00 2 987,00

0640 mawezńtytułu kosztów egzekucyjnych. opłaty komomiczej i kosztów 0‘00 0,00 32'00 32,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 4334,00 0,00 4 166,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatkówi opłat 0,00 0,00 1 581,00 1 581,00
0970 Wpływy Z różnych dochodów 135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 20 702 473,81 0,00 493 648,00 21 196 121 ,81
0570 gcgméhtytulu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 0,00 0,00 4 726,00 4 726,00

0500 ŚJ'YŻWEŻŻYŚŚŻŚZŚŚŚŻJŚĘŻE kar piemeinycr‘ Od °S°b prawnym ' 175 500,00 0,00 322 857,00 490 457,00
0640 mfigeitytulu kosztów egzekucyjnych, opłaty komornicze] i kosztów 0.00 0.00 42 597.00 42 697,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 118 068,00 118 068,00
0950 Wpływy z tytułu kari odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00

90004 Utlzymanie zieleni w miastach i gminach 150 776,17 -35 000,00 0,00 115 776,17
0830 Wpływy z usług 150 000,00 -35 000,00 0,00 115 000,00

Strona 4 z 6

Projekt
Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 203 257,65 -36 800,00 11 720,00 178 177,65
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 553,00. 553.00
0940 Wpływy z rozliczeńlzwroiów 2 lat ubiegłych 18 625,00 0,00 9 167,00 27 792,00
0950 Wpływy z tytułu kari odszkodowań wynikających z umów 75 632,65 0,00 2 000,00 77 632,65
0970 Wpływy z różnych dochodów 109 000,00 -36 800,00 0,00 72 200,00

90020 ggmśwvzg'atki związane z gromadzeniem środków z opłat 0,00 0,00 16,00 16.00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 0,00 16,00 16,00
90095 Pozostaia działalność 78 315,36 0,00 200,00 78 515,36

Wpiywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

075° 521E333:‘2”:2215329Efféfiifié‘fifli'ni‘iiflr”;'?n"nyy°c“h’fii”é°5‘§k 1800.00 0.00 200.00 2 000,00
podobnym charakterze

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 197 022,78 0,00 6 197,00 1 203 219,78
92116 Biblioteki 250 000,00 0,00 697,00 250 697,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 697,00 697,00
92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00
926 Kultura fizyczna 876 193,61 0,00 114,00 876 307,61

92695 Pozostała działalność 12 850,00 0,00 114,00 12 964,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 400,00 0,00 77,00 4 477,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 450,00 0,00 37,00 8 487,00

bieżące razem: 347 799 717,84 -1 324 452,91 3 673 951,90 350 149 216,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem Środków, :) których mowa 221 451,93 0,00 99 928,80 321 380,73
wart. 5 ust.1pkt2i3

majątkowe
600 Transport i łączność 13 819 619,37 -2 058 072,50 1 372 746,50 13 134 293,37

60015 Drogi publiczne gminne 9 524 573,00 ~2 058 072,50 1 372 746,50 8 839 247,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

6290 (związków gmin, zwiazków powiatowo—gminnych, związków 466 500,50 0,00 1 372 746,50 1 839 247,00
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki otizymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
6350 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 1 058 072,50 -1 058 072,50 0,00 0,00

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

637° 3332215333323iźziiiionvśeiżIĘŻŻĘŻŻĘŻĘEŻŻŁŚŚŚŁĘĘT 8 00° °°°-°° -1 000 000.00 w 7 00° 000.00
700 Gospodarka mieszkaniowa 13 411 329,04 -1 800 000,00 239 416,00 11 850 745,04

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami B 979 542,40 -1 800 000,00 239 416,00 7 418 958,40
0760 iśNr/Żłxgvzwzatsyrfgiśucrizeksztaicen|a prawa uzytkowania Wleczystego w 200 000100 0'00 239 416,00 439 415.00

Strona 5 z 6

Projekt
Strona 7



 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

  
 

 

        

 

0770 użytkowania wieczystego nieruchomości 4 011 542,40 -1 800 000,00 0,00 2 211 542,40
750 Administracja publiczna 254 999,99 0,00 3 943,00 258 942,9975023 Urzędy gmin (miasti miast na prawach powiatu) 254 999,99 0,00 3 943,00 258 942,990870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 943,00 3 943,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 492 417,00 -996 208,50 0,00 1 496 208,5092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 492 417,00 -996 208,50 0,00 1 496 208,50Środki ?. Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub

6090 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji izakupów 2 492 417,00 -996 208,50 0,00 1 496 208,50inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
926 Kultura fizyczna

811 200.00 0,00 267 400,00 1 078 600,0092601 Obiekty sportowe
811 200,00 0,00 267 400,00 1 078 600,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji

6330 izakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 811 200,00 0,00 267 400,00 1 078 600,00powiatowo—gminnych)

majątkowe razem: 42 786 564,96 —4 854 281,00 1 883 505,50 39 815 789,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 8 081 338,59 0,00 0,00 8 081 338,59warts ust. 1 pkt2 i 3

Ogółem: 390 586 282,80 -6 178 733,91 5 557 457,40 389 965 006,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 8 302 790,52 0,00 99 928,80 8 402 719,32mowawarŁ5u3L1pkt2i3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 6 z 6

Projekt
Strona 8

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 2024 r.
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024

 

 

 
 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                          

Z (ego:

z lego:
z regu:

Z tego: wydatki na wtym:5

programy
na programyDzial Rozdzial ] Nazwa Plan Wydatki wydalki _ Wda‘“ dotacje na świadczenia finans0wane wypłaty z Wydana inwestycje i ńnansgwane z zakupi Wniesieniegrupa bieżące jednuslek wynagrnd-zenla zw102000z zadania na Izecz osób z udzlalem tytułu . . obsluga długu mathkuwe zakupy udnatem objęcie akcji i wkładów d0budzeluwych _' skład_k1 Dd reahzaqą "* bieżące fizycznych; środków. u poreczenfll inwestycyjne śmdków. ° udziałów Spaak prawanlch nauczane slammwych WNW“ "WWE gwaranqn klérych mowa handluwego

zadań: wan. 5 usL1 w art 5 ust. 1pkt 21 3 pk, 21 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19przed zmianą 1 550 732.07 1 550 732.07 1 307 732.07 4 500.00 1 303 232.07 101 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00_ _ . zmniejszenie -120 050.00 -120 050.00 -120 050.00 -4 500.00 .122 350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00010 ' ' zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pa zmianach 1 431 002.07 1 431 002.07 1 270 002.07 0.00 1 270 002,07 101 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00plzed zmianą 1 155 032.07 1 155 032.07 1 155 032.07 4 500.00 1 150 532.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00_ . zmniejslenie -126 050.00 -126 050.00 -126 050.00 -4 500.00 —122 350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0001°95 Pozasmh zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 1 020102.07 1 020102.07 1 020102.07 0.00 1 020 102.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pIZed zmianą 30 761 440.32 11 523 710.19 11 046 274.10 2 005.63 11 043 460.56 477 444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 237 722.13 19 237 722.13 20 000.00 0.00 0.00_. zmniejszenie -72 400.00 -60 010.00 -60 010.00 0.00 -60 610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 —3 070.00 -3 070.00 0.00 0.00 0.00000 ”:'"st ' * zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pa zmianach 30 000 900.32 11 455100.19 10 077 004.10 2 005.63 10 974 050.56 477 444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 233 052.13 10 233 052.13 20 000.00 0.00 0.00med zmianą 5 500 470.03 5 500 470.03 5175 545.03 2 005.63 5172 730.40 423 034.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00_ zmniejszenie -30 000.00 -30 000.00 -30 000.00 0.00 -30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060004 Lekam ' zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pa zmianach 5 500 470.03 5 569 470.03 5145 545.03 2 005.63 5142 730.40 423 934.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 23 503 330.20 5 030 532.10 5 030 532.10 0.00 5 030 532.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 472 007.13 10 472 007.13 0.00 0.00 0.00. _ _ zmniejszenie -12 400.00 -0 010.00 ›0 010.00 0.00 -0 010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -3 070.00 -3 070.00 0.00 0.00 0.000001 0 Dmg' ”uwm” Emme zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pn zmianach 23 400 059.20 5 021 022.10 5 021 022.10 0.00 5 021 922.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 460 937.13 10 400 037.13 0.00 0.00 0.00przed zmianą 400 107.00 400167.00 490107.00 0.00 400167.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zmniejszenie -30 000.00 -30 000.00 -30 000.00 0.00 -30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060010 mame ' zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00p0 zmianach 460167.00 460167.00 460 107.00 0.00 460167.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 30 329 710.40 13 600 057.76 13 637104.05 5 472 001.72 0 104 503.13 0.00 51 772.91 0.00 0.00 0.00 10 040 701.04 0 250 041.50 33 000.00 10 300 020.00 0.00zmniejszenie -50 000.00 50 000.00 -50 000.00 0.00 -50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00700 ' ”" zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 30 270 719.40 13 630 957.76 13 507 104.05 5 472 601.72 0 114 503.13 0.00 51 772.01 0.00 0.00 0.00 10 040 701.04 0 250 041.50 33 000.00 10 300 020.00 0.00przed zmianą 10 200 501.50 4 550 400.03 4 550 400.93 0.00 4 550 400.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 047 040.00 5 047 040.00 0.00 0.00 0.00.- ” -i zmniejszenie -50 000.00 -50 000.00 -50 000.00 0.00 -50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0070005 nienichomościami zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pn zmianach 10150 501.50 4 500 460.93 4 509 450.93 0.00 4 500 400.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 047 040.00 5 047 040.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 425 521.00 425 521 .00 425 521.00 10 000.00 415 521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00710 r- _ zmniejszenie -7 500.00 -7 500.00 -7 500.00 0.00 -7 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 410 021.00 410 021.00 410 021.00 10 000.00 400 021.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 1 z 6

 Projekt
Strona 9

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                         
 

Z lego:

z lega: z (ego:
ztego: wydalki na

wtym:
Dzial Rozdzial ? Nazwa Plan Wydatki . d - . . . 5:523:310 płaty z › . . . "a programy . Wniesieniewydatk, _ "YY a(kl dotacje na śmadczema . wy Wydana mweslyqe | finansowanc z zakup |grupa bieżące jednostek wynagroqzema ZW'FHPŚZ zadania na rzecz osób Z udzmlem tytulu . . obsluga długu majątkowe zakupy udzialem objęcie akcj”: i Mhdów d0budzetowych „' 5klad_k| “d reallzaqą ":" bieżące fizycznych: środków. o puręczenul inwestycyjne śrndków. :: udziałów spółek prawamch naliczane slalulowych “5W9“ "WWE gwarancji których mawa handlowegozadań; wart 5 “5'- 1 w art. 5 ust.1pk1 2 i 9 pkt 2 i 3‘

1 2 3 4 5 G 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19przed zmianą 02 521.00 92 521.00 92 521.00 0.00 92 521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0071035 Cmemme zmniejszenie -7 500.00 .7 500.00 .7 500.00 0.00 -7 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 05 021.00 05 021.00 05 021.00 0.00 05 021.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 04 170 573.11 33 750 500.12 02 577 910.12 25 072 559.25 5 504 740.07 0.00 1 101 105.00 0.00 0.00 0.00 410 009.99 410 000.09 272 049.09 0.00 0.00750 .. zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00zwiększenie 121 015.00 121 015.00 121 015.00 0.00 121 015.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 04 200 000.11 00 000 010.12 02 599199.12 20 072 509.25 0 020 503.07 0.00 1 101 105.00 0,00 0.00 0.00 410 059.99 410 059.99 272 049.99 0.00 0.00przed zmianą 25 150197.04 25 754 227.05 25 551 227.05 21 114 705.94 4 595 450.91 0.00 109 000.00 0.00 0.00 0.00 409 959.99 409 959.99 272 049.99 0.00 0.0075023 Urzędy gm.„ (5119911 miast zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00na prawach Pomału) zwiększenie 0 010.00 0 010.00 0 510.00 0.00 0 510.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pn zmianach 25155 007.04 25 752 097.05 25 559 097.05 21 114 700.04 4 545 070.01 0.00 109 000.00 0.00 0.00 0.00 409 959.99 409 959.99 272 049.99 0.00 0.00pned zmianą 000 000.00 900 000.00 900 000.00 99 730.00 947 070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075075 pmmocja - . _- zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00samorzadu lemorlalnego zwiększenie 119 205.00 119 205.00 119 205.00 0.00 119 205.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pa zmianach 1 100 005.00 1 100 005.00 1 100 005.00 00 790.00 1 050 275.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00plzed zmianą 0 052 700.02 9 025 970.52 2 750 970.52 1 979 540.00 1 900 790.52 0.00 257 000.00 0.00 0.00 0.00 27 420.00 27 420.00 0.00 0.00 0.00„ ~ „ i zmniejszenie -190 005.00 .190 005.00 -120 170.00 0.00 -120 170.00 0.00 .15 195.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00754 ocłTfrana Przeciwpożarowa zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 2 014 400.02 2 007 019.52 2 045 200.52 1 379 540.00 1 255 500.02 0.00 241 005.00 0.00 0.00 0.00 27 420.00 27 420.00 0.00 0.00 0.00p.220 zmianą 1 177 099.42 1 155 470.42 040 479.42 05 000.00 051 470.42 0.00 220 000.00 0.00 0.00 0.00 11 420.00 11 420.00 0.00 0.00 0.0075412 Ochotnicze susze Pam“ zmniejszenie 50155.00 50155.00 -44 970.00 0.00 -44 970.00 0.00 -15105.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 1 117 720.42 1 105 000.42 001 500.42 05 000.00 015 509.42 0.00 204 005.00 0.00 0.00 0.00 11 420.00 11 420.00 0.00 0.00 0.00p.190 zmianą 0 000.00 5 000.00 0 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00_ zmniejszenie -0 000.00 —5 000.00 —5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00754” Ohma wma zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 107 700.00 107 700.00 107 700.00 0.00 107 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075421 7 ~, , zmniejszenie -72 200.00 -72 200.00 -72 200.00 0.00 -72 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 05 500.00 05 500.00 95 500.00 0.00 05 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 5 222 002.90 5 222 902.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122 290.90 0100 572.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zmniejszenie -122 200.90 -122 290.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -122 290.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00757 0551095 011190 ' zwiększenie 05 000.00 05 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 0 195 572.01 5195 072.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5195 572.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Obsluga papiemw przed zmianą 0 100 072.01 0 100 072.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 100 572.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00xgfigzggfiig‘é‘” zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075702 zohowiązan jednulslek zwiększenie 05 000.00 95 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00samorządu lerytonalnego

flggng‘k‘figmf p0 zmianach 5195 572.01 5195 072.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5195 572.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pożyczki

Strona 2 z 6

Projekt
Strona 10

 



 
Z tego:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

                         
 

z (090:
z (ego:

z '99": wydatki na W tym:_ _ § programy na programy _ _ _Dzla! Ruzdnal I Nazwa P'a" Wydatki wydatki _ v_vydatki dutacje na świadczenia Tiff??? wypla'tuy Z Wydatki inwestycje i fina"5?m"e z zakup i mi?”:grupa b'EŻące jednoslek wynagraqzema zw1ąza_ne_z zadania na 1100: osób 10 e W . . obsluga długu majątkowe zakupy udzmlem nhjęcie akcfii w obudżetowych I skladkl od reallzaqą 16h bieżące fizycznych" środków. 0 PNĘCZEHJ inwestycyjne śrudków. a udziałów SPMEk prawanich naliczane slalulowych ' kt‘STY‘h "WWE BWETBUCJ' których mowa handlowegozadań; warL 595L1 wart. 5 usl. 1pkl 2 | 3 pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19

R021iczenia z Mum p.„ęczeń przed zmianą 122 230.90 122 230.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122 230.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00i gwaranci “dfidunvm zmniejszenie -122 230.90 -122 230.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -122 230.90 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075704 przez Skarb Państwa lub _ _
jednostkę samorządu zw1ększeme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00temarialnego po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

plzed zmianą 197 374 212.43 105 435109.43 155 791 205.77 135 206131.50 30 525 074.19 15 355 400.34 3 030 791.00 239 792.32 0.00 0.00 10 939 023.00 10 939 023.00 0.00 0.00 0.00001 05 _ 1 _ zmniejszenle -79 400.00 -15 400.00 0.00 0.00 0.00 -15 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -63 000.00 -53 000.00 0.00 0.00 0.00w'a ”' ' zwiększenie 50 953.70 50 953.70 50 053.70 0.00 50 053.70 10 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
p0 zmianach 197 353 755.13 105 407 743.13 155 041 259.47 135 266131.50 30 575127.09 16 367 900.34 3 030 791.00 239 792.32 0.00 0.00 10 075 023.00 10 075 023.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 09 592 201.92 05 033 711.92 79 720 370.50 50 373 211.70 11 355166.90 4139 593.00 1 725 940.00 239 792.32 0.00 0.00 3 750 570.00 3 750 570.00 0.00 0.00 0.0000101 5 k zmniejszenie -20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -20 000.00 ~20 000.00 0.00 0.00 0.00Z

w " zwiększenie 42 510.04 42 510.04 42 510.04 0.00 42 510.04 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 09 514 092.75 05 075 322.75 79 770 909.44 50 373 211.70 11 397 777.74 4 139 593.00 1 725 940.00 239 792.32 0.00 0.00 3 730 570.00 3 730 570.00 0.00 0.00 0.00
plzed zmianą 44 407 490.09 37 307 037.09 33 217121.02 20 552 593.00 4 554 527.94 3 455 095.07 634 021.00 0.00 0.00 0.00 7100 453.00 7100 453.00 0.00 0.00 0.0000104 P __ k _ zmniejszenie -47100.00 -4 100.00 0.00 0.00 0.00 -4 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -43 000.00 .43 000.00 0.00 0.00 0.00rz Z

e s 0 i zwiększenie 25 342.05 20 342.05 7 442.05 0.00 7 442.05 10 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 44 455 733.75 37 329 200.75 33 224 553.00 20 552 593.00 4 661 970.00 3 470 595.07 534 021,00 0.00 0.00 0.00 7137 453.00 7137 453.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 1 505 044.00 1 505 044.00 0.00 0.00 0.00 1 505 044.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie ~000.00 000.00 0.00 0,00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080105 Przedszkola r ,' ' _ _
mększeme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 505 044.00 1 605 044.00 0.00 0,00 0.00 1 605 044.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Realizacja zadań plzed zmianą 5 950 033.41 5 950 033.41 3 050 547.41 3 509 022.42 170 724.99 3 053 500.00 25 005.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
. . . . . .. nauk” zmniejszenie -9 500.00 -9 500.00 0.00 0.00 0.00 -9 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"112100 prścy 01a dzieci w zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080149 przedszkolach. oddziałach
przedszkulnych w szkołach
pudslawuwvch i innych pa zmianach 5 940 433.41 6 940 433.41 3 050 547.41 3 509 922.42 170 724.99 3 054 000.00 25 006.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00farmach wychowania
pnedszkolnago

Realizacja zadań plzed zmianą 17 350 557.77 17 350 557.77 13 490 220.77 12 604 635.72 005 505.05 3 554 600.00 323 047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
. _ nauk” zmniejszenie -1 900.00 .1 900,00 0.00 0.00 0,00 -1 900.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.003°15” metud pra'cy dla dzieci i zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00młodzieży w szkułach _

Podstamwyw p0 zmianach 17 366 767.77 17 366 767.77 13 490 220.77 12 604 635.72 005 505.05 3 552 700.00 323 047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
p|zed zmianą 15 570 745.45 15 520 745.45 10 559 492.13 5 652 591.32 5 005 000.01 14 000.00 5 023 442.55 23 010.57 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 29 500.00 -29 500.00 -29 500.00 0.00 -29 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00352 Pomoc społeczna _ _
mększeme 40 400.00 40 400.00 20 400.00 400.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 15 501 545.45 15 531 545.45 10 550 392.13 5 553 091.32 4 997 300.01 14 000.00 5 043 442.55 23 010.57 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00

_ przed zmianą 4 320 079.07 4 320 079.07 3 712 500.00 0.00 3 712 500.00 0.00 015 279.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Zasiłki okresowe. celowe 1 _ _
zmnlejszenle -4 500.00 -4 500.00 —4 500.00 0.00 -4 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85214 pumuc w naturze uraz

składki 0a ubezpieczenia zwięlszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00' 1emeryta "e ' ”" owe pn zmianach 4 324 379.07 4 324 379.07 3 700100.00 0.00 3 700100.00 0.00 616 279.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

projekt
Strona 11

 



 
Z lega:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         
 

z tego:
z (090:

z (ego: wydatki na w tym:
_ §

prugramy
na programy _ . .

Dzlal Rozdzial ! Nazwa Plan Wydatki wydatki . wydam dotacje "a świadczenia fin0n50wane wypłaty 2 Wydatki inwestycje i „„M-owane z zakup i WmeSIenlegrupa bieżące jednostek Wnigargffgg'a rmźśżpeiczh z0dania na rzecz usób 62:33:51: ”$$" i obsluga długu majątkowe _ zakupyv gudfiaoiem abjęcig akcji i 531221121;
budżetowych nilu: naliczane stalulodjych mezące Ezycznych; których mewa gwarancji mwestycyjne “6:5“ 30:70 udzlałów handlowegozadań; w art. 5 ust. 1

wan. 5 ust. 1pkt 2 i 3 pkl 2i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 1B 19przed zmianą 1 052 000.00 1 052 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 1 022 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00_ › zmniejszenie -25 000.00 -25 000.00 -25 000.00 0.00 -25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.0055216 ZSEM" sure zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pa zmianach 1 027 000.00 1 027 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 1 022 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 5 550 453.27 5 500 453.27 5 414 431.07 5 505 074.00 907 557.07 0.00 05 032.20 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.0065219 Ośrodki pomocy r ' ; _ _

mększeme 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pa zmianach 5 570 453.27 5 520 453.27 5 434 431.07 5 506 074.00 927 557.07 0.00 06 032.20 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 1 125 793.95 1 125 793.95 195 912.91 10 079.17 105 033.74 0.00 907 070.30 23 010.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0085295 Poznstala N ' _ _
zvnększeme 20 400.00 20 400.00 400.00 400.00 0.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 1 147193.96 1 147 193.95 196 312.91 10 479.17 105 033.74 0.00 927 070.30 23 010.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 1 006120.00 1 006120.00 120.00 120.00 0.00 0.00 1 006 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pozusme zadania „ zmniejszenie 5 120.00 -5 120.00 -120.00 420.00 0.00 0.00 -6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00853 Zakresie paliwki Spolecznej zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00pa zmianach 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 1 006120.00 1 006120.00 120.00 120.00 0.00 0.00 1 006 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zmniejszenie -5 120.00 -6 120.00 —120.00 420.00 0.00 0.00 -6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0085395 Pozustafa * ‘ _
zwiększeme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00p0 zmianach 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 2 459 320.37 2 459 320.37 054 421 ,37 535 972.12 227 449.25 1 430 772.00 155 135.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00054 Edukacyjna „Pieka zmniejszenie -22 500.00 -22 500.00 0.00 0.00 0.00 -2 500.00 -20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00wchnwawcza zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 2 446 020.37 2 446 020.37 054 421.37 535 972.12 227 449.25 1 435 272.00 145 135.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 1 032 700.00 1 032 700.00 596 100.00 567 753.57 20 346.43 1 236 400.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00- r zmniejszenie -2 500.00 -2 500.00 0.00 0.00 0.00 -2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00854“ VOMJ'U dziecka zwiększanie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pu zmianach 1 030 200.00 1 030 200.00 596100.00 567 753.57 20 346.43 1 233 900.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 101 255.00 101 255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101 255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pumy” malarial“ (“3 zmniejszenie -20 000.00 -20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0085415 23353; "' zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pa zmianach 01 255.00 01 255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 01 255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 20 746 535,20 20 519 535.20 0 004 720.70 5 010 047.29 2 265 073.49 1 774 049.50 10 660 765.00 0.00 0.00 0.00 227 000.00 227 000.00 0.00 0.00 0.00, zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00555 Raduni zwiększenie 44 353.77 44 353.77 44 353.77 44 353.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 20 790 009.05 20 553 009.05 0 129 074.55 5 053 201.05 2 255 073.49 1 774 049.50 10 550 755.00 0.00 0.00 0.00 227 000.00 227 000.00 0.00 0.00 0.00plzed zmianą z 167 056.92 2 157 055.92 1 593 007.42 419 721.42 1 174 006.00 574 049.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00_ _ _ zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0055504 wsP'e'an'E "’de zwiększenie 44 353.77 44 353.77 44 353.77 44 353.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 2 212 210.59 2 212 210.69 1 630161.19 464 075.19 1 174 005.00 574 049.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 4 z 6

Projekt
Strona 12

 



 
Z tego:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                         
 

119901 z tego:
ztegn: wydatki na wtym:5

prugramy
n0 programy _Dzial andzial ! Nazwa Plan Mdam wydatki _ wydatki dotacje na świadczenia fin0n90wane wypłaty z Wydatki inwestycje i finans0wane z zakup i Wniesienie

grupa bIchce iednoslek wynagrodgenla Wimp”? zadania na rzecz osób Z udzlałem tytułu , obsOuga długu majątkawe zakupy udnalem ubjęcie akcjii wkladów dobudżetowych _' Sklad.” 0d reahzaqą 'Ch bieżące fizycznych; środkow. o poręczeńhl inwestycyjne środków. ° udziałów spółek prawamch nallczane statutowych ktérych mowa gwaranqn których mowa handlawego
zadań: warL 5 “5H wart. 5 us!.1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 1E! 19
prad zmiana 36 261 409,47 32 660 100.47 32 363 100,47 4 067 315.08 20 295 705.39 239 000.00 56 000.00 0.00 0.00 0.00 3 593 309.00 3 593 309,00 0,00 0.00 0.00900 Gospodarka komunalnai zmniejszenie -355 000.00 -244 000.00 -244 000.00 0.00 -244 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 -111 000.00 -111 000.00 0.00 0.00 0.00

ochrona śmdow'ska zwiększenie 204 500.00 204 500.00 204 500.00 0.00 204 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
pa 2mianach 36 110 909.47 32 520 600,47 32 323 500.47 4 067 315.00 20 256 205.39 239 000.00 66 000,00 0.00 0.00 0.00 3 402 309.00 3 402 309.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 2 016 699,00 560 000.00 421 000.00 0.00 421 000.00 139000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 256 699.00 2 256 699.00 0.00 0,00 0.0090001 Gaspodarka Ściekomi zmniejszenie -111 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -111 000.00 -111 000.00 0.00 0.00 0.00

o=hrona wód zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
pa zmianach 2 705 699,00 560 000.00 421 000,00 0.00 421 000.00 139 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 2145 699.00 2145 699.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 21 190 556.00 21 190 556.00 21 190 556.00 655 790.00 20 534 766.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0090002 Gospodarka Odpadami zmniejszenie -130 000.00 -130 000.00 -130 000.00 0,00 430 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

komunalnymi zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 21 060 556.00 21 060 556.00 21 060 556.00 555 790.00 20 404 766.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 2 301 051.00 2 301 051.00 2 301 051.00 0.00 2 301 051 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie «30 000.00 -30 000.00 —30 000.00 0,00 -30 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0090003 Oczyszczanie miasl i wsi _ _
mększame 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 2 351 051.00 2 351 051.00 2 351 051.00 0.00 2 351 051 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
plzed zmianą 420 046.72 420 046.72 420 046.72 0,00 420 046.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

90°04 uuzymanie zieleni „„ zmniejszenie -35 000.00 65 000,00 -35 000.00 0.00 -35 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
miaslach i 9mina=h zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 305 046.72 305 046.72 305 046.72 0.00 305 046.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 3 607 942,65 3 395 232.65 3 395 232.65 0.00 3 395 232.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292 710.00 292 710.00 0.00 0.00 0,0090°15 Osmfleme ulic. Plum,” zmniejszenie -49 000.00 ~49 000.00 -49 000,00 0.00 -49 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

dróg zwiększenie 197 000.00 197 000.00 197 000.00 0.00 197 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
pa zmianach 3 035 942.65 3 543 232.65 3 543 232.65 0.00 3 543 232.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292 710.00 292 710.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 4 220 779.51 4 060 079.51 3 994 079.51 3 305 235.40 609 644.03 0.00 66 000.00 0.00 0.00 0.00 159 900.00 159 900.00 0.00 0.00 0.0090017 Żak,"), ) m zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

komunalnej zwiększenie 7 500.00 7 500.00 7 500.00 0.00 7 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 4 220 279.51 4 060 379,51 4 002 379,51 3 305 235.40 617 144.03 0.00 66 000.00 0.00 0.00 0.00 159 900.00 159 900.00 0.00 0.00 0.00
p|zed zmianą 25 069 002.00 9 796 797,03 96 119.20 005.20 95 234.00 9 700 670,63 0,00 0.00 0.00 0,00 15 272 204.25 15 272 204.25 0.00 0.00 0.00

Kum", i „mna zmniejszenie -120 353.00 -353.00 -353.00 -353.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -120 000.00 -120 000.00 0,00 0.00 0.00921 dI—iedzidwa narodowego zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 24 940 649.00 9 796 444.03 95 766.20 532.20 95 234.00 9 700 670.63 0.00 0.00 0.00 0.00 15152 204.25 15 152 204.25 0.00 0.00 0.00
plzed zmianą 13 541 215.17 2 550.00 2 550.00 0.00 2 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 13 530 665,17 13 530 665,17 0.00 0.00 0.00

_ zmniejszenie -120 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 -120 000.00 -120 000.00 0.00 0.00 0.00
92114 r ’ ‘ kum” zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 13 421 215.17 2 550.00 2 550.00 0.00 2 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13 410 665.17 13 410 665.17 0,00 0.00 0.00
plzed zmianą 1 673 231.20 03 792.20 20 792.20 005.20 27 907.00 55 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 509 439.00 1 509 439.00 0.00 0.00 0.00

92120 05mm, zabytków] opieka zmniejszenie 453.00 -353.00 -353.00 -353.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
nad Iabvlkami zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

p0 zmianach 1 672 070.20 03 439.20 20 439.20 532.20 27 907.00 55 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 509 439.00 1 509 439.00 0.00 0.00 0.00

Strona 5 z 6

Projekt
Strona 13

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
                      

 

Z lega:

z tego: z tego:
z lega: wydatki na

w tym:
D ‘ | R d I 7 N p| fl programy płaty na programy Wn‘ _ _1'3 DZ lii film an Wydatki * wydatki ' ' ' nansowane W 2 Wydatki - < ~ finansawan: z - 'eSIeme_ wydallu _ . dolacje na śwradczema . _ mwestycje | _ zakup |grupa ”mące iednmilek wynagrnd-zema zwnga'ne‘z zadania na rzecz osób z "dz'a'em tytułu . obsluga długu majątkowe zakupy UdZ'ahm nbjęcie akcji i “Madbw '”budżetowych | składkn nd realizacją |ch bieżące fizycznych; środków. 0 poręczeń"! inwestycyjne środkow. a udziałów 517619" prawanich naliczane słatulowyoh klÓfW'" mowa gwarancju 1.1me mowa handlnwego

zadań; W 3"— 5 '.151-1 wan. 5 us(.1
Pk‘ 21 3 pkt 2 i a.

1 2 3 4 5 6 7 B 9 1D 1 1 12 13 14 15 16 17 1B 19
pYZed zmianą 10 514 369.13 7 550 215.05 5 537 215.05 3 540 7W.95 2 000 452.00 725 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 2 945 153.28 2 940153.20 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -32 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -02 000.00 -32 000.00 0.00 0.00 0.00526 Kultura fizyczna _ _
ZWIękSZEnIe 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 10 500 959.13 7 604 215.05 5 663 215.05 3 540 752.95 3 014 452.90 725 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 2 914 153,20 Ż 314 153.20 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 5 054159.00 2175 700.72 2170 700.72 0.00 2175 700.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 007 450.23 2 007 450.20 0.00 0.00 0.00

92501 Ob' l1 zmniejszenie -02 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -32 000.00 -32 000.00 0.00 0.00 0.00we
lem spo 0 zwiększenie 25 000.00 25 000.00 20 000.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 5 050 159.00 2 202 700.72 2 202 700.72 0.00 2 202 700.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 055 450.28 2 055 450.20 0.00 0.00 0.00
plzed zmianą 420 155 500.14 300 474 044.05 200 095 007.04 109 307 450,70 99 309 397.05 32 300 159.47 00 903 291.55 253 502.99 1Z2 230.90 0 100 572,01 59 500 553,29 59 070 743.23 325 049,99 10 300 920.05 229 000.00

11 k: zmniejszenie -1 152 290.90 J32 420.90 650 103.00 -4 973.00 -645 190,00 -10 900.00 -41 195.00 0.00 -122 230.90 0.00 ~329 070,00 J29 070.00 0.00 0.00 0.00ł ' :
wy a mem zwiększenie 541 022.47 541 022.47 457 122.47 44 753.77 422 368.70 15 900.00 20 000.00 0.00 0.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pu zmianach 427 534 231,53 350 103 456.34 200 519 907.31 109 4Z7 271,55 99 005 535.75 32 300 159.47 30 952 095,55 253 502.99 0,00 5 135 572,01 59 350 793.29 50 740 073.23 325 049.99 10 300 920.05 229 000.00

Strona 6 z 6

projekt
Strona 14

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....... .. ...........

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
zdnia .......... 2024 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 ( Transport i łączność 19 237 722,13 - 3 870,00 19 233 852,131

60016 Drogi publiczne gminne 18 472 807,13 ~ 3 870,00 18 468 937,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 199 383,63 - 3 870,00 12 195 513,63

Rozbudowa ul. Braci Jędrysików w Pszczynie 317 500,00 - 3 870,00 313 630,00

, 801 . ' *V Oświata i wychowanie. __ 11 023 023,00 - 63 000,00 10 960 023,00

80101 Szkoły podstawowe 3 842 570,00 - 20 000,00 3 822 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 000,00 - 20 000,00 1 773 000,00

Zagospodarowanie terenu boiska przy Szkole Podstawowej Nr1 w Pszczynie -

wykonanie dokumentacji projektowej 57 000'00 ' 20 000,00 37 OOO'OO

80104 Przedszkola 7 180 453,00 - 43 000,00 7 137 453,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 771 129,00 - 43 000,00 5 728 129,00

Budowa parkingu przy Zespole Szkolno-Plzedszkolnym w Pszczynie przy
uLStaromiejskiej 41 56 200,00 - 43 000,00 13 200,00

, 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 593 309,00 - 111 000,00 3 482 309,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 256 699,00 - 111 000,00 2 145 699,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 186,18 - 111 000,00 251 186,18

Poprawa efektywności energetycznej na Oczyszczalni Ścieków Pszczyna 111 000,00 - 111 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dżiędzictwa narodowęgó , , 15 272 204,25 - 120 000,00 ' , 15 152 204,25

92114 Pozostałe instytucje kultury 13 538 665,17 - 120 000,00 13 418 665,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 538 665,17 - 120 000,00 13 418 665,17   
 

Projekt Strona 15



 

 

 

 

    
  

:gtrgżgęjgrzgstosowania budynku przy ul.Batorego 24 w Pszczynie na 120 000,00 _ 120 000,00 0‘00

926 Kultura fizyczna 2 946 153,28 - 32 000,00 2 914 153,28
92601 Obiekty sportowe 2 887 450,28 - 32 000,00 2 855 450,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 887 450,28 - 32 000,00 2 855 450,28

SVĘTĘŁ?0W3 i modernizacja boiska sportowego wraz z infrastrukturą w Wiśle 2 137 000,00 _ 32 000.00 2 105 000100

Razem 58 739 242,31 - 329 870,00 58 409 372,31     

 Projekt
Strona 16



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ..........

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

Planowane wydatki na programy realizowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na rok 2024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
    
 

Dział Rozdział Nazwa Plan

600 Transport i łączność 20.000,00

60095 Pozostała działalność 20.000,00

magik; "ne Budowa zintegrowanego centrum

'ednosĘeŁ/J przesiadkowego wraz z infrastrukturą 20.000,00

Jbudżetowych towarzyszącą - budowa ścieżek rowerowych

700 Gospodarka mieszkaniowa 33.000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 33.000,00

YXXĘŻĘKL 'ne Poprawa efektywności energetycznej w

. y VJ budynkach wielorodzinnych gminy Pszczyna - 33.000,00
Jednostek eta II
budżetowych p

750 Administracja publiczna 272.849,99

75023 Urzędy gmin 272.849,99

Wydatki

inwestycyjne Cyberbezpieczny samorząd w Gminie 272 849 99

jednostek Pszczyna ' '
budżetowych

801 Oświata i wychowanie 239.792,32

80101 Szkoły podstawowe 239.792,32

Program Erasmus+ Projekt Aktywni 62 328 00

nauczyciele — aktywna szkoła w ZSP Jankowice ’

Projekt „Przekraczając granice" w ZSP Łąka 142.864,32

wydatki bieżące

Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności
energetycznej szkół 28'000’00

Program Erasmus + „Śladami Anhaltów" 6.600,00

852 Pomoc społeczna 23.810,67

85295 Pozostała działalność 23.810,67

wydatki bieżące AKTYWNA INTEGRACJA „re—START aktywne] 23.810,67
IntegraCJI

Razem wydatki z udziałem środków unijnych: 589.452,98

Projekt Strona 17

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

z dnia .................... 2024 r.

Dochody z Funduszu Pomocy oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie na

rok 2024

Dział Rozdział Opis Planowane Planowane Przeznaczenie
dochody wydatki

750 Administracja publiczna 3.342,97 100 490,37

75085 Wspólna obsługa jednostek 97.147,4O
samorządu terytorialnego

694,00 wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań
96.453,40 wynagrodzeniai

składki od nich
naliczane

75095 Pozostała działalność 3.342,97 3.342,97

Środki z Funduszu Pomocy na 3.342,97
finansowanie |ub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

3.342,97 wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

758 Różne rozliczenia 2.184.961,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 2.184.961,00  
 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie |ub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

2.184.961,00

 

 
801 Oświata i wychowanie 2.082.490,15
 

 

 

 

 

  

80101 Szkoły podstawowe

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

80104 Przedszkola

80120 Licea ogólnokształcące

80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach
podstawowych

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  
1.504.493,13 wynagrodzenia i

składki od nich
naliczane
 

60.056,72 wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań
 

3.962,41 wynagrodzenia i
składki od nich

nauczane
 

87.471,32 wynagrodzenia i

składki od nich
naliczane
 

21 619,04 wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane
 

1.429,97 wydatki związane z

realizacją ich
statutowych zadań
 

4.805,54 wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

  77,70  wydatki związane z
realizacją ich
 

 

Projekt Strona 18

 



 

do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych
 

 

statutowych zadań

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

80195 Pozostała działalność 398.574,32 dotacje na zadania
bieżące

852 Pomoc społeczna 291.334,00 291.334,00

85295 I Pozostała działalność 291.334,00 291.334,00
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 291.334,00
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

284.640,00 świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

1.694,00 wynagrodzeniai

składki od nich
naliczane

5000,00 wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań

854 Edukacy na opieka wychowawcza 2.480,00 7.803,45

85412 Kolonie i obozy oraz inne 5 323,45
formy wypoczynku dzieci i 3 909,82 wydatki związane z
młodzieży szkolnej, a także realizacją ich
szkolenia młodzieży statutowych zadań

1 413,63 wynagrodzenia i
składki od nich
nchzane

85495 Pozostała działalność 2480,00 2.480,00
Środki z Funduszu Pomocy na 2.480,00
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

2.480,00 świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

855 Rodzina 409.392,00 409.392,00

85595 | Pozostała działalność 409.392,oo 409.392,oo
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 409.392,00
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
omocy obywatelom Ukrainy

341.500,00 świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

11.632,00 wynagrodzeniai

składki od nich
naliczane

56.260,00 wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań
  RAZEM:  2.891.509,97  2.891.509,97  
 

 

Projekt Strona 19

 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

 

  
 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

z dnia .................... 2024 r.

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 oraz planowane wydatki i ich

przeznaczenie

Dział Rozdział Opis Planowane Planowane Przeznaczenie
dochody i wydatki
przychody

852 Pomoc społeczna 178.500,00 178.500,00

85295 Pozostała dZ|ałaInosc 178.500,00 178.500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID—19 na finansowanie |ub
dofinansowanie realizacji zadań 178,500,00
związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

świadczenia na
. , 175.000,00 rzecz osób

Wypłata dodatku dla odbiorcow paliw fizycznych
gazowych W gospodarstwach domowych wynagrodzenia i
oraz koszty obsługi zadanla 3.500100 składki od nich

naliczane

Kultura i ochrona dziedzictwa
921 narodowego 2.396.208,50 1.496.208,50

Ochrona zabytków i
, 92120 opieka nad zabytkami 2.396.208,50 1.496.208,50

Srodki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie |ub
dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1'496'208'50
związanych z przeciwdziałaniem COVID—
19

„Prace konserwatorskie zespołu grobów inwvgęażkl'ne
książęcych z rodu AnhaIt—Kothen na 500.000,00 'edngstgk
terenie parku pałacowego w Pszczynie" biJJdżetowych

"Zabezpieczenie przeciwpożarowe, w datki
remont podłóg i wykonanie elewacji inweét c 'ne
pałacu zlokalizowanego w zespole 996.208,50 'edngstgk
pałacowo-parkowym w Rudołtowicach", biJJdżetow ch
gadanie ujęte w WPF na lata 2024—2025 y
Srodki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań 900.000,00
związanych z przeciwdziałaniem COVID—
19

700 Gospodarka mieszkaniowa 150.000,00

70005 Gospodarka gruntaml 150.000,00

  i nieruchomościami
  Remont budynku Muzeum Prasy Śląskiej    wydatki związane z

realizacją ich
statutowych zadań
 

 

Projekt Strona 20

 



 
750 Administracja publiczna
 

  
 

      

750.000,00

Urzędy gmin (miast i
75023 miast na prawach 750.000,00

powiatu)

Remont elewacji budynku Ratusza w wydatl|<_| zw_la_z_a;]1e ZPszczynie
rea |zac3ą IC ,

statutowych zadan

Razem: 2.574.708,50 2.574.708,50

Projekt 
Strona 21

 



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .............. ...... 2024 r.

Dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2024

roku

 

 

Dział Rozdział Opis Planowane Planowane wydatki
dochody

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.526.021,00 21.060.556,00
 

 90002  Gospodarka odpadami
komunalnymi

20.526.021,00 21.060.556,00

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

20.526.021,00

 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 655.790,00
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań   20.404.766,00

 

 

Projekt Strona 22

 



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

Zmiany w planie dotacji z budżetu gminy na rok 2024

Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek sektora finanséw publicznych
 

 

 

 

   
  

Dzia Rozdział Paragra Treść Przed Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 595 634,87 18 900,00 614 534,87

80104 Przedszkola 595 634,87 18 900,00 614 534,87

Dotacja celowa - Wpłaty gmin i
powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu

terytorialnego oraz związków
2900 gmin, związków powiatowo- 595 634,87 18 900,00 614 534,87

gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

Razem: 595 634,87 18 900,00 614 534,87    
Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
 

Dzia Rozdział Paragra Treść Przed Zmiana Po zmianie
 

801 Oświata i wychowanie 11 164 305,00 -16 400,00 11 147 905,00
 

80104 Przedszkola 2 860 261,00 -4 100,00 2 856 161,00
 

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2 860 261,00 -4 100,00 2 856 161,00

 

80105 Przedszkola specjalne 1 685 844,00 -800,00 1 685 044,00
 

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 685 844,00 -800,00 1 685 044,00

 

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

3 063 600,00 -9 600,00 3 054 000,00

 

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

3 063 600,00 -9 600,00 3 054 000,00

 

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

3 554 600,00 -1 900,00 3 552 700,00

 

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

3 554 600,00 -1 900,00 3 552 700,00

 

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

1 236 400,00 -2 500,00 1 233 900,00
 

85404
Wczesne wspomaganie

rozwoju dziecka
1 236 400,00 -2 500,00 1 233 900,00
   2540  Dotacja podmiotowa z

budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 236 400,00 —2 500,00 1 233 900,00

  Razem:  12 400 705,00   -18 900,00 12 381 805,00
 

 

Projekt Strona 23

 

 



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia ............... ..... 2024 r.

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz planowane wydatki i ich

przeznaczenie na rok 2024

 

 

Dział Rozdział Opis Planowane Planowane
dochody wydatki

600 Transport i łączność 7.000.000L00 6.273.423,50
 

60016 Drogi publiczne gminne 7.000.000,00 6.273.423,50
 

Zadanie inwestycyjne pn.: "Rozbudowa dróg
W gminie Pszczyna: ul.WiIczej w sołectwie
Studzienice oraz ul.Gajowej i ul.Jesionowej w
Pszczynie

Zadanie znajduje się w Wieloletniej
Prognozie Finansowej w latach 2023-2024
 

Zadanie inwestycyjne pn.: ,,Rozbudowa ul.
Wolności w Piasku”

2.520.923,50

 

3.752.500,00
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.600.000,00 1.000.000,00
 

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami  

1 .600.000,00 1 .OO0.000,00

 

 

 

  
 

Zadanie inwestycyjne pn.: "Rozbudowa istniejącego 1.000.000,00
budynku ośrodka kultury w Studzionce"
Zadanie znajduje się w Wieloletniej Prognozie
Finansowej w latach 2023-2024

801 Os'wiata i wychowanie 8.400.000,00 3.396.324,00

80101 Szkoły podstawowe 2.000.000,00 2.000.000,00

Zadanie inwestycyjne pn.: ,,Modernizacja Szkoły 2.000.000,00
Podstawowej w Brzeźcach"
 

I 80104 ] Przedszkola 6.400.000,00 1.396.324,00
 

Zadania inwestycyjne pn.: "Budowa przedszkola
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i

zagospodarowaniem terenu w Czarkowie"
Zadanie znajduje się w Wieloletniej Prognozie
Finansowej w latach 2023-2024

1.396.324,00

 

2.ooo.ooo,oo 1.894.512,82
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód  

2.ooo.ooo,oo 1.894.512,82

 

Zadanie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa kanalizacji
sanitarnej w gminie Pszczyna"

1.894.512,82

  Razem środki z Rządowego Funduszu Polski Ład
Program Inwestycji Strategicznych na realizację

zadań inwestycyjnych  19.000.000,00  12.564.260,32
 

Plan wydatków i dochodów dla roku 2024 nie równoważy się ze względu na to,

że zadania :

- Rozbudowa istniejącego budynku ośrodka kultury w Studzionce

 

Projekt Strona 24

 



— Budowa przedszkola wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną
i zagospodarowaniem terenu w Czarkowie

- Rozbudowa drég w gminie Pszczyna: ul.WiIczej w sołectwie Studzienice oraz

ul. Gajowej i ul. Jesionowej w Pszczynie

są realizowane w okresie wieloletnim, wydatki zostały już poniesione przez
gminę Pszczyna w latach poprzednich, w 2023 roku plan dochodów nie został
wykonany i będzie realizowany w roku bieżącym.

 

projekt Strona 25



Uzasadnienie

Zmiany dochodów w budżecie gminy na rok 2024 dokonano:

Dział 600, rozdział 60016 zmniejsza się dochody majątkowe 2 tytu+u

dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 1.000.000 2+.

Dzia+ 756, rozdział 75621 zwiększa się dochody z tytułu dodatkowych

dochodów na rok 2024 dotyczące udziału we wpływach z podatku dochodowego

od osób fizycznych o kwotę 1.169.629,94 2+.

Dzia+ 758, rozdział 75801 zwiększa się dochody z tytu+u otrzymanych środków

z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2024 o kwotę 940.526 zł.

Dział 801, zwiększa się dochody bieżące w rozdziale 80101 (42.610,84 zł) oraz

w rozdziale 80104 (7.442,86 2+) z tytułu otrzymanych odszkodowań za

zniszczone mienie 2 przeznaczeniem po stronie wydatków na usunięcie

powstałych szkód i odtworzenie stanu pierwotnego w: Zespole Szkolno—

Przedszkolnym w Pszczynie, Szkole Podstawowej Nr 4, Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Studzionce, Szkole Podstawowej nr 1 w Pszczynie oraz

w Przedszkolu Nr 1.

Dzia+ 801, rozdzia+ 80104 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 82.569,69 zł

2 tytu+u otrzymanego odszkodowania za zalany plac zabaw w Przedszkolu Nr 5.

Dział 852, rozdział 85214 zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 29.500,00 2+

W Ośrodku Pomocy Społecznej 2 tytu+u zwrotu nienależnie pobranych świadczeń

oraz w związku z tym zmniejsza się wydatki bieżące w Urzędzie Miejskim

dotyczące zwrotu tych świadczeń.

Dział 852, rozdział 85295 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20.400,00 2+

z Funduszu Przeciwdziałania Covid—19 2 tytu+u dofinansowania refundacji

podatku vat dla odbiorców gazowych z przeznaczeniem po stronie wydatków na

wypłatę tych dodatków w Ośrodku Pomocy Społecznej.

Dział 853, rozdział 85395 zmniejsza się dochody 2 Funduszu Przeciwdzia+ania

Covid-19 o kwotę 6.120 zł oraz wydatki w związku 2 niewykorzystaniem tych

środków na wypłatę dodatków węglowych w Ośrodku Pomocy Społecznej.

Dział 855, rozdział 85504 zwiększa się dochody ztytułu dofinansowania

dodatków do wynagrodzeń oraz kosztów zatrudnienia asystentów rodziny

o kwotę 44.353,77 zł 2 przeznaczeniem p0 stronie wydatkéw na wypłatę tych

dodatków w Ośrodku Pomocy Społecznej.

Dział 900, rozdział 90004 zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 35.000 zł

oraz wydatki bieżące w Miejskim Zak+adzie Zieleni.

Dzia+ 921, rozdzia+ 92120 zmniejsza się dochody majątkowe zFunduszu

Przeciwdziałania Covid—19 okwotę 996.208,50 zł ztytułu dofinansowania

zadania pn: „Zabezpieczenie przeciwpożarowe, remont podłóg iwykonanie

 

Projekt Strona 26



elewacji pa+acu zlokalizowanego w zespole pa+acowo-parkowym
w Rudołtowicach".

Dział 921, rozdział 92195 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.500,00 zł
w związku z otrzymaną nagrodą w konkursie „Piękna wieś województwa
śląskiego" dia Sołectwa Wisła Mała.

Dział 926, rozdział 92601 zwiększa się dochody majatkowe z tytułu
otrzymanego dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki zadania
inwestycyjnego pn:,, Remont nawierzchni boiska poliuretanowego przy Szkole
Podstawowej Nr 4 w Pszczynie” o kwotę 267.400 zł.

Pozostałe zmiany w planie dochodów dokonano dostosowując plan do
przewidywanego wykonania.

Zmiany wydatków w budżecie gminy na rok 2024 dokonano:

Dział 010 rozdział 01095 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 126.850 zł.

Dział 600 zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 60004 0 kwotę 30.000 zł
oraz wydatki majątkowe w rozdziale 60016 dotyczące zadania pn: „Rozbudowa
ul. Braci Jędrysików w Pszczynie” o kwotę 3.870 zł.

Dział 600, rozdział 60019 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł.
w Administracji Zasobów Komunalnych w Pszczynie.

Kwotę 7.500 zł przenosi się z działu 71035 do działu 90017 na zakup
materiałów i wyposażenia w Miejskim Zak+adzie Zieleni.

Kwotę 8.610 zł przenosi się z działu 600, rozdział 60016 do działu 750, rozdział
75023 na zakup hostingu systemu zarządzania infrastrukturą drogową
w Urzędzie Miejskim.

Dział 700, rozdział 70005 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 50.000 zł.
w Administracji Zasobów Komunalnych w Pszczynie.

Dzia+ 750, rozdzia+ 75075 zwiększa się o kwotę 113.205 zł wydatki z tytułu
dopłat wspólników do Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej Sp. z o.o.
zgodnie z podjętą uchwałą zgromadzenia wspólników w dniu 7 listopada br.

Dzia+ 754 rozdział 75412, 75414 i 75421 zmniejsza się wydatki bieżące
o kwotę 138.365 zł.

Dział 757, rozdział 75702 zwiększa się wydatki z tytułu obsługi długu o kwotę
35.000 zł oraz w rozdziale 75704 zmniejsza się wydatki z tytułu udzielonych
poręczeń i gwarancji dia PTBS o kwotę 122.230,98 zł.

Dział 801, rozdział 80101 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł
dotyczące zadania pn: „Zagospodarowanie terenu boiska przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w Pszczynie — wykonanie dokumentacji projektowej”.

 Projekt
Strona 27



Dział 801, rozdział 80104 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 43.000 zł

dotyczące zadania pn: „Budowa parkingu przy Zespole Szkolno-Przedszkoinym

w Pszczynie przy ul. Staromiejskiej 41".

Kwotę 2.500 zł przenosi się z działu 854, rozdział 85404 do działu 801, rozdział

80104 na finansowanie Wpłat gmin do innych jednostek samorządu.

Kwotę 20.000 zł przenosi się z działu 854, rozdział 85415 do działu 852,

rozdział 85219 na zakup usług w Ośrodku Pomocy Społecznej.

Dział 900, rozdział 90001 zmniejsza się wydatki majątkowe dotyczące zadania

"Poprawa efektywności energetycznej na Oczyszczalni Ścieków Pszczyna" o

kwotę 111.000 zł.

W związku z rozliczeniem wydatków w 2024 roku zmniejsza się wydatki na

zakup usług dotyczących odbioru odpadów komunalnych o kwotę 130.000 zł

w dziale 900, rozdział 90002.

Dział 900, rozdział 90003 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł.

Dział 900, rozdział 90015 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 197.000 zł na

zakup energii.

Dział 921, rozdział 92114 zmniejsza się o kwotę 120.000 zł wydatki majątkowe

dotyczące zadania pn: „Koncepcja przystosowania budynku przy ul. Batorego

24 w Pszczynie na potrzeby gminy”.

Dział 926, rozdział 92601 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 26.000 zł na

zakup materiałów i wyposażenia w Miejskim Ośrodku Rekreacji i Sportu oraz

zmniejsza się wydatki majątkowe dotyczące zadania pn: „ Przebudowa

i modernizacja boiska sportowego wraz z infrastrukturą w Wiśle Wielkiej"

o kwotę 32.000 zł.

  Projekt Strona 28


